ＢＣＡＯ関西支部 第56回2011年8月度支部会合 議事録

Ⅰ  概要

（１）日時： 2011 年８月１7日（水）18：00～１８：３５

（２）場所： 富士火災海上保険株式会社

（３）座 長：福島（がんの子供を守る会）

（４）書 記：前田（富士火災）

（５）出席者：１９名 （順丌同・敬称略） 角（日本建築総合試験所）、川口（船井電機）、

福島（がんの子供を守る会）、前田（富士火災）、伊藤（FUN）、大館（ユー・エス・ジェイ）、

田中（グリコ栄養食品）、野原（京セラ）、藤村（竹中工務店）、上田（情報システム監査）、

小友(富士通エフサス)、川村（ＫＲコンサルタンツ）、佐竹（アルファネットワーク）、

佐原(鈴不）、鶴谷（奥村組）、西野（京セラＣＳ）、能任（富士通エフサス）、

速水（大阪ターミナルビル）、増穂（ＮＥＣシステムテクノロジー）

（６）議題

1. 2011年関西地域勉強会

 ・登録3名増加、最新メンバー表は配布のとおり。

 ・9月 事業継続セミナー in 関西の後9/22(木)で検討する。

    17:30～ 大阪商工会議所もしくはその近辺で支部会＆勉強会

         日下さんの津波関連

 ・10月 奥村組 10/19(水) 奈良の奥村記念館を検討する。

2. 事業継続セミナー in 関西

 ・関西支部との連携について本部に確認する。

                                        以上